
 

COMUNE DI BOGOGNO 

                     Provincia di Novara 
 

          COPIA 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE DELLA  

GIUNTA COMUNALE 

 

 

N.  34 DEL  04/05/2015 

 

 

 

OGGETTO: ELEZIONI COMUNALI DEL 31 MAGGIO 2015 DELIMITAZIONE, 

RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI PER LE AFFISSIONI DI 

PROPAGANDA ELETTORALE.  
 
 

L’anno DUEMILAQUINDICI, addì QUATTRO del mese di MAGGIO alle ore 17:00 convocata 

nei modi prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la Giunta Comunale. 

 

 

Fatto l’appello nominale, risultano  

 

 

 

  Presenti Assenti 

GUGLIELMETTI ANDREA SINDACO X  
DONETTI PIERO VICESINDACO X  
BARCELLINI ALBERTO ASSESSORE  X 
NIEDDU ELISABETTA ASSESSORE X  

 

 

 

 
TOTALI N. 

 

3 

 

1 

 

 

Partecipa il Sig. Segretario Comunale Dott.ssa Lorenzi Dorella.  

 

Riconosciuto legale il numero degli Assessori il Sig. GUGLIELMETTI ING. ANDREA nella sua 

qualità di Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento 

indicato in oggetto. 

 

 

 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 Richiamata la propria precedente deliberazione n. 33 in data 29.04.2015, dichiarata 
immediatamente eseguibile,  con la quale si designavano e delimitavano gli spazi per le affissioni 
di materiale di propaganda da parte delle liste di candidati che partecipano alla competizione 
elettorale per le elezioni  Amministrative Comunali del 31.05.2015; 
 
 Visto  il verbale della Sottocommissione elettorale  circondariale di Borgomanero trasmesso in 
data 4.05.2015, Prot. n. 1517, con il quale si comunica l’ammissione di n. 2 liste  e il numero 
progressivo assegnato con  sorteggio del giorno 2 Maggio 2015: 
 
- LISTA N. 1:  “BOGOGNO UN PAESE PER TUTTI” – Candidato Sindaco Guglielmetti Andrea 
- LISTA N. 2: “BOGOGNO  FUTURA COSTRUIAMO INSIEME” – Candidato Sindaco Sacco Pietro 
 
 Visto l’art. 4,  della legge 4 aprile 1956 n. 212 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
 Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno; 
 
 Visto il parere favorevole del Responsabile del servizio interessato, ai sensi dell’art. 49, del D. 
Lgs. 267/000 e s. m. e i.; 
 
 Con votazione unanime favorevole legalmente resa in forma palese per alzata di mano; 

 D E L I B E R A 

1) di delimitare  per  le Liste Comunali ammesse gli spazi stabiliti con deliberazione richiamata in 
narrativa, nelle dimensioni di ml. 2 di altezza per ml. 2 di base ; 

2) di ripartire gli spazi di cui sopra in n.  2 distinte sezioni aventi le dimensioni di ml. 2 di altezza 
per ml. 1 di base, per la propaganda elettorale per le Elezioni Comunali  del 31.05.2015, 
provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra, su una sola linea orizzontale; 
3) di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine numerico attribuito nel sorteggio  effettuato  
dalla Sottocommissione Elettorale Circondariale di Borgomanero. 
 
come al prospetto che segue: 
 

N. 
d’ordine 

della lista 
sezione 
di spazio 

INDICAZIONE DELLA LISTA  COMUNALE ANNOTAZIONI 

 
1 
 

2 
 

  

 
BOGOGNO  UN PAESE  PER TUTTI 
 
BOGOGNO  FUTURA  COSTRUIAMO  INSIEME 
 

 

 
 
 Successivamente con separata votazione unanime favorevole espressa per alzata di mano dai 
presenti : 

LA GIUNTA COMUNALE 

  Riscontrata l'urgenza di dover provvedere in merito, 
 

D E L I B E R A 

 
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, quarto comma, del 
T.U. n. 267/2000. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Parere tecnico del Responsabile del Servizio interessato e proponente 

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000, parere: 

 FAVOREVOLE 

 

Lì  4/05/2015 IL RESPONSABILE 

 F.to  Dorella Lorenzi  

 ___________________________ 

 

Parere del Responsabile del Servizio di Ragioneria 
Per quanto concerne la regolarità contabile esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, parere: 

 FAVOREVOLE 

 

Lì___________________ IL RESPONSABILE 

 ___________________________ 

 

Attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario 
Si attesta la copertura della presente spesa, ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs. 267/2000, 

per € __________________________riscontrata al Cap.  

 

Lì___________________ IL RESPONSABILE 

 ___________________________ 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 ……..…………………... ...................................................... 

___________________________________________________________________________________ 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La  presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi con 

decorrenza dal  21/05/2015  al   5/06/2015        ai sensi dell’art.124 D.Lgs n. 267/2000. 

 

(n.155 REG.PUB.) 

 IL MESSO COMUNALE 

 F.to  Dorella   Lorenzi 

 ___________________________________________________________________________________ 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA PER USO AMMINISTRATIVO 

 

Addì …………… IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 

 ...................................................... 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 

 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione: 

è divenuta esecutiva il giorno ___________________ 

(  ) perché decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione (art. 134 c. 3 D.Lgs n. 267/2000) 

 

Bogogno lì IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 ...................................................... 

 
 


